- 1 -

江音院团〔2021〕3号

关于江汉大学音乐学院在“五四”青年

节期间表彰先进集体和先进个人

名单公示

音乐学院团委在“五四”青年节表彰先进集体和先进个人评选工

作。严格本着“公平、公正、公开”的原则，经过个人申报、组织推

荐、资格审查等环节，现将名单进行公示，公示期为三个工作日。

在公示期间若对以下人员有异议，可通过来访、来电或电函等形

式向院团委反映，反映情况要实事求是、客观、公正、具体。来电、

来信或者其他方式的反映需自报或者署真实姓名以及准确的联系方

式，不报或不签署真实姓名和联系方式的不予受理。

联系电话：027-84227066

共青团江汉大学音乐学院委员会

2021 年 4月 6 日

- 2 -

一、先进集体名单

（一）五四红旗团支部（1 个）

音乐学院 2019 级音乐教育专业 191 团支部

（二）青年文明岗（1 个）

音乐学院音乐教育与合唱指挥系

二、先进个人名单

（一）青年岗位能手（1 人）

宋佳莹(教工)

（二）优秀学生团干（17 人）

吴 桓 汤毓泽 周嘉仪 黎美玲 倪筱艺 钟大伟 王欣怡 章紫盈

肖 洋 言子怡 张国庆 颜子尧 张茹玉 李佳鸿 谢欣彤 杜宇新

赵晨曦

（三）优秀教工团干（1 人）

陈盼莹(教工)

（四）优秀团员（24 人）

1. 综合表现优秀

黎美玲 倪筱艺 赵明慧 李斯琪 刘 莹 秦诗媛 于雨鑫 潘星雨

谢 莺 邹子晗 何钟春 王子正 郑柯菁 徐芷若 王欣慈

2. 志愿者服务工作优秀

龚小頔 钟大伟 黄语曈 薛 迪 全颖佳

3. 社团工作表现优秀

言子怡 黄语曈 张采妮

4. 创业工作表现优秀

冯 颖

共青团江汉大学音乐学院委员会 2021 年 4月 6 日印发